UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Formulare Aduocatoru[m] et Procuratoru[m] Romane Curie et Regij Parlamenti**

**Katholische Kirche / Curia Romana**

**Hagenaw, 6. März 1503**

**VD16 F 1887**

Sequunt[ur] varie exceptio[n]es diuersaru[m] formaru[m].

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70733](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70733)

## go. Exceptiões CLXXXIII

siones et articuli in quibus deducit p̄fiteri et aduerso quōdā Jo. ad uersarij bo. me. q̄ndā n. zē nec nepotē nec p̄sanguineū extitisse: p̄ pre dā Jo. aduersarij facti et iudicialit̄ exhibitos oīb; meliorib; mō. via. iure. cā. z forma. q̄b; meli; z efficac; p̄t et deber. iudicialit̄ recipit repetit et acceptat. ac sibi desup vnū vel plura publicū seu p̄bli; ca fieri atq; p̄ficia petit et requirit instrū seu instrā

### Protectio suspensionis petitorij. lxxxix

Rocur et p̄curio noīe veneri viri dñi B. petitorij in hac cā hmōi archidiaconar; quōlib; p̄ alterā forsan p̄tū int̄catū suspēdit. vultq; et petit. p̄ suspēso hū. de q̄ ac q; in solo possessorio in hmōi cā. p̄cedere vult et int̄dit. etsi contigat ip̄m aliqd̄ dice; re. facere vl' exhibere qd̄ petitorij sapiat vl' forsitan iā dixisse fecisse vl' exhibuisse: h̄ solū et dūtarat fec; dixit; et exhibuit. facq; dīc et exhibet ad colorādū suū possessoriū et n̄ al's alr neq; alio mō. q; q; a suspēsiōnē petitorij hmōi nullaten; etiā p̄ quēcūq; actū recedere vult vl' int̄dit solennit̄ prestat et expresse

## Sequuntur varie Excepti-

ones diuersar; formar;.

Lit. l.

### Exceptiones cōtra cōmissiones generales

Rocurat p̄curz eo noīe hōrabil' viri dñi. n. p̄f sue: q; si q̄ sint aut p̄tineant in q̄dā p̄nsa p̄missione. p̄ pre sibi in hmōi cā aduersa vt refert vob dño audi. p̄ntata. q̄ quoq; mō faciāt seu facere videant. p̄ se dcāq; p̄t sua illa duntaxat in parte nō impugnat neq; impugnare intendit quinimo illa vt z tanq; talia recipit z admittit in vim falsit̄em et per modum tacite p̄fessionis. in q̄ntū vō faciant contra se ext̄tūc erapit et excipiēdo dicit q; hmōi p̄nsa p̄missio fuit et ē nlla. sur; repticia et obrepticia. tacita v̄tate et falsitate exp̄ssa: ac p̄ circūuentiōnē p̄ncipis ad importunā instant; p̄f aduersē impetrata. t̄t̄ib; nā q; v̄tate tacita q̄ si exp̄ssa: et f̄litate suggesta: q̄ si tacita fuissent: im; petras dcām p̄nsam p̄missionē nullaten; saltē vt impetrata et obtēs ta dī: obtinuisset. ac al's tal' q; vob R. p. nlla eiusdē p̄missionis v̄s gore fuit. nec est iurisdcō arbuta. put zē ac lati; dicit factō realit̄ z in scrip̄t suis loco et tpe p̄gruis et oport; de q̄ prest; exp̄sse